Zlecenie realizacji zadań publicznych odbywa się na zasadach określonych w Ustawie. 

§ 10. Wysokość środków przeznaczonych na realizację Programu. 

1. W 2026 roku na realizację zadań objętych Programem w budżecie Gminy przeznaczona zostanie kwota 

nie mniejsza niż 350 000,00 (trzysta pięćdziesiąt tysięcy) złotych. 

2. Dopuszcza się zmiany powyższej kwoty uzależnionej od budżetowych możliwości finansowych Gminy. 

§ 11. Sposób oceny realizacji Programu. 

1. Do 15 maja 2027 r. zostanie sporządzona informacja dotycząca efektywności realizacji Programu.